En la ciudad de Guayaquil, a los veinte días del mes de Abril del año dos mil quince, siendo las 
Dieciocho horas, en la oficina de la compañía, se reúnen todos los accionistas de la compañía 
CONSTRUCTORA DEL RIO S.A. CONDERSA : a) El señor SERGIO JOSE VICENTE PLAZA 
VILLAVICENCIO, propietario de QUINIENTAS CUARENTA MIL (540,000) acciones de UN 
DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA ($1.00) cada una, que le dan derecho a 
QUINIENTOS CUARENTA MIL (540,000)  votos; y, b) La señorita LOURDES ESPERANZA 
PLAZA TORBAY, propietaria de SESENTA MIL (60,000) acciones de UN DÓLAR DE LOS 
ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA ($1.00) cada una, que le dan derecho a SESENTA MIL 
(60,000) votos.- Encontrándose presentes la totalidad del capital suscrito y pagado de la